



**Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie**

**W dniu 10 maja 2017 roku Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie
zorganizował X Edycję Międzyszkolnego Konkursu
„GROSZ DO GROSIKA”**

Konkurs przeznaczony był dla uczniów, członków Szkolnych Kas Oszczędności ze Szkół Podstawowych z terenu działania Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie.

Celem konkursu było zdobycie wiadomości o historii bankowości spółdzielczej, dostarczenie informacji o Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie. Konkurs miał na celu również przybliżenie uczestnikom pojęć związanych z bankiem, finansami.

Uczniowie pisali testy składające się z 2 części: test pytań wyboru dotyczący działalności Banku oraz test pytań wyboru z matematyki.

W konkursie uczestniczyło 49 Szkół Podstawowych z czterech powiatów: ostrzeszowskiego, sieradzkiego, wieluńskiego oraz wieruszowskiego.

Rywalizacja drużyn szkolnych zakończyła się następującymi wynikami.

I MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA w STARYM OCHĘDZYNIE, powiat wieruszowski, którą reprezentowali uczniowie: Marcel Małecki oraz Kacper Samulski - opiekun drużyny p. Ewelina Wlazłowska.



II MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA im. Mariana Falskiego w KRASZEWICACH, powiat ostrzeszowski, którą reprezentowali uczniowie: Weronika Cegiełka oraz Bernadetta Kowalczyk, opiekun drużyny – p. Katarzyna Cegiełka.



III MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA im. Mikołaja Kopernika w ZŁOCZEWIE, powiat sieradzki, którą reprezentowali uczniowie: Krzysztof Gąsiorowski oraz Klaudia Majdańska, opiekun drużyny – p. Zofia Stalmach.



IV MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 w Wieluniu, powiat wieluński, którą reprezentowali uczniowie: Filip Ślusarski oraz Hubert Leś, opiekun drużyny – p. Marzena Musiał.



V MIEJSCE – SZKOŁA PODSTAWOWA W WYSZANOWIE, powiat wierszowski, którą reprezentowali uczniowie: Nikola Niefacna oraz Julia Walaszek, opiekun drużyny – p. Marzena Kocoń.



Nagrody oraz dyplomy wręczył **Prezes Zarządu Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie Marian Fita.**

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu za udział i wspaniałe przygotowanie. Życzymy Wam rozwijania swoich zainteresowań oraz wykorzystania zdobytej wiedzy w dalszym życiu.

Dziękujemy wszystkim nauczycielom, opiekunom za udział w konkursie, zaangażowanie, rzetelne podejście do tematyki konkursu oraz wspaniałe przygotowanie uczniów.

Życzymy Państwu samych sukcesów w pracy dydaktyczno-wychowawczej podejmowanej na rzecz uczniów oraz Szkoły. Niech stale towarzyszy Państwu nieustający zapał w realizacji zamierzonych celów.

Organizatorzy

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W KOLEJNYCH EDYCJACH KONKURSU.